市 費 補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

年  月  日

   津島市長     様

申請者 所 在 地

団 体 名

代表者名

      年  月  日付け  津島都計第   号で市費補助金等の交付決定を受

けた補助事業等が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業等の名称          津島市狭あい道路拡幅整備事業（分筆・測量）

２ 事 業 施 行 期 間
○○年 ○月 ○日から

○○年 ○月 ○日まで

３ 交 付 決 定 額 金   請求額×1/2の額 （上限25万）  円

４ 構成員数（会員数） 名

参考

申請者の住所・氏名を記入してください

添付資料

・請求書(詳細内訳)（写し）

・土地登記簿謄本（写し）

・公図（写し）

・地積測量図

（その２）

事 業 報 告 書

１ 事業実績（事業名・実施日・内容等）

事業名：津島市狭あい道路拡幅整備事業

実施日：

内容 ：別添図面参照

２ 事業施行効果

良好な市街地の形成を促進するとともに、生活環境の向上を図り、もって安全で住

み良い街づくりに寄与する

（その３）

収 支 決 算 書

 １ 収  入

区       分 予 算 額 決 算 額 備 考

自 己 資 金 ￥○○ ￥○○

前 年 度 繰 越 金

市 費 補 助 金 等 ￥○○ ￥○○

合      計 ￥△△ ￥△△ ※1

 ２ 支  出

区       分 予 算 額 決 算 額 ※補助対象額 備考

Ａ運営費（維持管理費）

Ｂ事業費

分筆・測量費 ￥△△ ￥△△

合       計 ￥△△ ￥△△ ※2

収 支 差 引 残 額           ※2-※1の額

 ※ この欄は記入しないでください。

請求金額の総額を記入してください